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CONCURSO PÚBLICO 001/2018 
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

 

 
 
O CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ DO ESTADO DO PARANÁ, torna 
público aos interessados o Edital de Deferimento das Inscrições do Concurso Público 001/2018. 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de concorrer às vagas para 

Afrodescendentes. 
 
Art. 3º Não houve inscrições para pessoas com deficiência e pedido especial de realização da prova. 
 
Art. 4º Os candidatos que não constam em nenhum dos anexos mencionados tiveram suas inscrições 

INDEFERIDAS. 
 
Art. 5º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, conforme Art. 1º, Art. 2º e Art. 3º 

deste Edital, no período de 26 a 28 de novembro de 2018. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, 
página específica do Concurso 001/2018 do CIS – Consórcio Intermunicipal de Saúde 22ª Regional, link Área Restrita do 
Candidato, Recurso Contra Indeferimento da Inscrição. É necessário que o candidato descreva seu argumento e, após o 
envio, seja anexado o comprovante de pagamento e/ou comprovante de envio do laudo médio em formato PDF. Caso 
não queira concorrer à vaga de Afrodescendente, o candidato deverá protocolar recurso solicitando alteração. 

 
Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Ivaiporã, 23 de novembro de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS 
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.institutounifil.com.br/
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ANEXO I 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Advogado - Manhã ALEXANDRE BRANCO BUENO 00420023665 109601756 

Advogado - Manhã ALINE CHRISTIANE MACIEL BRANCO 00420026761 67292855 

Advogado - Manhã AMANDA JOICE CHAVES BERTOLI 00420023340 70619377 

Advogado - Manhã ANA CAROLINA DE MORAIS 00420026632 104970664 

Advogado - Manhã ANDRÉA DA SILVA  00420023060 65485842 

Advogado - Manhã ANGÉLICA LACERDA DOS SANTOS 00420026777 123423461 

Advogado - Manhã BÁRBARA HELENA DE PAULA LOPES PAPROTZKI 00420023811 10.633.676-8 

Advogado - Manhã BRUNO GABRIEL RODRIGUES GARCIA 00420023015 10749952-0 

Advogado - Manhã CARINA RICKEN BONETI 00420023351 102354729 

Advogado - Manhã ERICA FONTENELES DE SOUZA PEDROSO 00420024431 2336221 

Advogado - Manhã FUJIE KAWASAKI 00420023305 125590420 

Advogado - Manhã ISABELA RICKEN SPADRIZANI 00420026729 131793375 

Advogado - Manhã JESSICA MARIANE FALQUEVEOZ MICHELS 00420023706 127604894 

Advogado - Manhã JULIANO AUGUSTO TAKAHASHI MULLER 00420026772 9.542.466-0 

Advogado - Manhã LEANDRO MUNHOZ CANEDO 00420023451 107787577 

Advogado - Manhã LUCAS RODRIGUES FAUSTINO DO NASCIMENTO 00420023117 99260890 

Advogado - Manhã LUCAS VIANA PRUDENCIO 00420026747 109153036 

Advogado - Manhã MARINA MENCK PREISNER 00420026637 88531213 

Advogado - Manhã MATTHEUS FELLIPPE DE OLIVEIRA DA SILVA 00420022914 96888490 

Advogado - Manhã MÔNICA CRISTINA MARTINS DOMENIS 00420026653 131405316 

Advogado - Manhã NAIARA TALITTA DAUFEMBACH 00420025581 109601209 

Advogado - Manhã NATALYA FRANCISCO E SILVA 00420024419 108002603 

Advogado - Manhã NAYARA RODRIGUES YVOSSYSSYN 00420023378 101764125 

Advogado - Manhã POLLYANA ANDRADE FERRETI 00420023177 125824889 

Advogado - Manhã RAIANE ACASSIA DE MIRANDA ESQUICATO MOLONHA 00420023673 100974363 

Advogado - Manhã REGIANE FILITE 00420026605 124271002 

Advogado - Manhã RENATA NARA AMARAL DE SOUZA  00420024984 107374175 

Advogado - Manhã ROBERTO DERNER JUNIOR 00420023196 78378743 

Advogado - Manhã TAINARA CONTI PERES  00420023204 126939663 

Advogado - Manhã TATIANA KOLLY WASILEWSKI RODRIGUES  00420023309 83655364 

Advogado - Manhã THAIS KAROLINA DE LIMA COSTA  00420023883 126507674 

Advogado - Manhã TIAGO VINICIUS BENEDITO 00420023663 101630722 

Assistente Técnico - Tarde AMANDA CAROLINE DE MELO  00420025772 123542550 

Assistente Técnico - Tarde AMANDA ISABELA BRETOCHNEIDER ROBERTI 00420026646 111063583 

Assistente Técnico - Tarde BRUNO GABRIEL RODRIGUES GARCIA 00420024058 107499520 

Assistente Técnico - Tarde CACIANE GRAZIELLE GRANDO GERMANO 00420026740 7117601 

Assistente Técnico - Tarde CAMILA ALMEIDA ESTORILLIO DA SILVA 00420023445 98855378 

Assistente Técnico - Tarde CINTIA NAYARA DANIEL 00420023148 125671187 

Assistente Técnico - Tarde DAIANE DOS SANTOS AFONSO  00420026027 98607307 

Assistente Técnico - Tarde DANIELE BRAGA GRADOWSKI SAMPAIO FAGÁ 00420023625 62409924 

Assistente Técnico - Tarde ELANE SANTOS CORDEIRO 00420023544 38823680 
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Assistente Técnico - Tarde ELOISA BOTELHO DA SILVEIRA CONCEIÇÃO 00420023983 8.5403036 

Assistente Técnico - Tarde ELUIZA CRISTINA TAVARES 00420026623 82852832 

Assistente Técnico - Tarde GUSTAVO HENRIQUE FREITAS NOGUEIRA 00420023332 131408293 

Assistente Técnico - Tarde HALANA CAETANO DE OLIVEIRA  00420026658 111066248 

Assistente Técnico - Tarde HENRIQUE FRANÇA BUENO 00420023140 99384743 

Assistente Técnico - Tarde HUGO RODRIGUES MORAES 00420026691 137451077 

Assistente Técnico - Tarde JEANY CRISTINA CID DE OLIVEIRA  00420026665 123720881 

Assistente Técnico - Tarde JÉSSICA FERNANDA DE SOUZA 00420026666 10.547.024-0 

Assistente Técnico - Tarde JESSICA MARIANE FALQUEVEOZ MICHELS 00420023708 127604894 

Assistente Técnico - Tarde JOYCE FRANCIELE DE SOUZA 00420026660 105470207 

Assistente Técnico - Tarde JULIANA AUGUSTA SERAFIM BARBOSA 00420024732 81454450 

Assistente Técnico - Tarde JULIO CESAR DE ANDRADE CIRCHIA 00420023565 39739925 

Assistente Técnico - Tarde KARLA VANZELLI MARTINS 00420026710 107851720 

Assistente Técnico - Tarde KELLY CRISTINA MARQUES PONTES 00420026704 131490666 

Assistente Técnico - Tarde LARISSA MARIANA CASTILHO DE SOUZA 00420026601 96133863 

Assistente Técnico - Tarde LAURA EMILI SALGADO 00420024788 14.541.175-0 

Assistente Técnico - Tarde LETICIA DE MOURA OLIVEIRA  00420026734 126363460 

Assistente Técnico - Tarde LETICIA GABRIELA DE LEMOS BELTRAME 00420024358 23 anos 

Assistente Técnico - Tarde LUCAS MILHORINI RODRIGUES 00420024357 109601837 

Assistente Técnico - Tarde LUIZ CESAR FIORI 00420023456 105359705 

Assistente Técnico - Tarde RAFAELA NEVES 00420023086 106587876 

Assistente Técnico - Tarde RAIANE ACASSIA DE MIRANDA ESQUICATO MOLONHA 00420023674 100974363 

Assistente Técnico - Tarde REGIANNE MICHELLE DIAS VIANA 00420023607 73965373 

Assistente Técnico - Tarde REGINA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 00420023536 123885082 

Assistente Técnico - Tarde ROBSON PEREIRA MIGLIOLI 00420026694 134495537 

Assistente Técnico - Tarde RODRIGO DA SILVA 00420026756 97479763 

Assistente Técnico - Tarde ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 00420026703 8250835-0 

Assistente Técnico - Tarde THALYTA PESSONI BASSACO 00420022984 104899498 

Assistente Técnico - Tarde UILIAN CRISTIANO PIRES 00420023237 93109180 

Assistente Técnico - Tarde VANESSA DA SILVA GONÇALVES 00420023933 124764815 

Assistente Técnico - Tarde VIVIANE PIMENTEL WILLEMANN 00420023113 104168450 

Assistente Técnico - Tarde WESLEY MORETTI DE CARVALHO  00420024938 126178719 

Auxiliar Administrativo - Manhã ADAILTON GORZELANSKI CAMPANHARO 00420024434 128815104 

Auxiliar Administrativo - Manhã ADRIANA PORFIRIO PACIFIO GERALDO 00420022983 139208676 

Auxiliar Administrativo - Manhã ADRIELE MENDES ALEIXO 00420026699 97251690 

Auxiliar Administrativo - Manhã ADRIÉLLI SUEROZ SOARES 00420023597 13428072-7 

Auxiliar Administrativo - Manhã ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA  00420023128 123409175 

Auxiliar Administrativo - Manhã ALESSON AGONILHA MAZUROK 00420026686 124358833 

Auxiliar Administrativo - Manhã ALEXANDRE JOSE LINDOLFO DA SILVA  00420023245 10866531-9 

Auxiliar Administrativo - Manhã ALINE RUTE BALESTRO MORETTI 00420023459 123818075 

Auxiliar Administrativo - Manhã ALMIR FIGUEIREDO DA SILVA 00420026676 94194547 

Auxiliar Administrativo - Manhã ANA CRISTINA ALBERTON LUCIANO 00420023182 134018658 

Auxiliar Administrativo - Manhã ANA PAULA BATISTON MENDES 00420026753 127836795 

Auxiliar Administrativo - Manhã ANTONIO MARCOS ALEIXO DE OLIVEIRA 00420022975 44851016 
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Auxiliar Administrativo - Manhã AUGUSTO PEDRO CORRÊA  00420026698 128243003 

Auxiliar Administrativo - Manhã BRUNA SATIE FUGI YANAGIDA 00420026647 126127090 

Auxiliar Administrativo - Manhã BRUNO CEZAR LOPES 00420026638 124190045 

Auxiliar Administrativo - Manhã CAMILA ALMEIDA ESTORILLIO DA SILVA 00420023446 98855378 

Auxiliar Administrativo - Manhã CAMILA DAYANE SANTANA DOS SANTOS 00420026762 129164930 

Auxiliar Administrativo - Manhã CAMILA LETICIA CASTELARI DA SILVA  00420023100 106504709 

Auxiliar Administrativo - Manhã CARINA CASSIA WILT 00420023562 129274662 

Auxiliar Administrativo - Manhã CARLOS HENRIQUE REBECA 00420026627 100557576 

Auxiliar Administrativo - Manhã CAROLYNE CAMPOS GRACIANO 00420026680 128517901 

Auxiliar Administrativo - Manhã CIBELY FLORCHASK CARNEIRO  00420023180 137102501 

Auxiliar Administrativo - Manhã CINTIA NAYARA DANIEL 00420023151 125671187 

Auxiliar Administrativo - Manhã CLEITON WESLEI ARRUDA 00420025586 104704816 

Auxiliar Administrativo - Manhã CRIZELLE CRISTINA SOUZA DE ABREU 00420023304 123157150 

Auxiliar Administrativo - Manhã DAIANE APARECIDA DA ROCHA 00420026634 129137320 

Auxiliar Administrativo - Manhã DAIANE BRIDI KURTEN DO REIS 00420023959 893037654 

Auxiliar Administrativo - Manhã DAIANE DA SILVA FERREIRA 00420023358 12.564.430-9 

Auxiliar Administrativo - Manhã DAIANE FENTI RODRIGUES 00420024339 136791320 

Auxiliar Administrativo - Manhã DANIELA SCHMITZ DOS SANTOS  00420026769 76324352 

Auxiliar Administrativo - Manhã DANIELE BRAGA GRADOWSKI SAMPAIO FAGÁ 00420023623 62409924 

Auxiliar Administrativo - Manhã DANIELEFARIASDASILVAREFUNDINI 00420026624 143779360 

Auxiliar Administrativo - Manhã DENISE LOURENÇO LIBRALÃO 00420023176 106937281 

Auxiliar Administrativo - Manhã DEYSE MONALISA GRYMUZA PERUZZO 00420023346 97138494 

Auxiliar Administrativo - Manhã DIEGO SOARES 00420023322 97824231 

Auxiliar Administrativo - Manhã DULCE MARIANA MARTINS DOS SANTOS 00420026683 109150860 

Auxiliar Administrativo - Manhã EDINALVA ALINE LOPES TRIZOTTI 00420026619 103783909 

Auxiliar Administrativo - Manhã EDUARDO CARVALHO VIOTTO  00420026719 141352423 

Auxiliar Administrativo - Manhã EDUARDO CHOTTI PEREIRA  00420022947 123568338 

Auxiliar Administrativo - Manhã EILANNE CRISTINA CONTENTE LOPES 00420026773 82590625 

Auxiliar Administrativo - Manhã ELANE SANTOS CORDEIRO 00420023268 38823680 

Auxiliar Administrativo - Manhã ELEN SANTANA DA SILVA 00420023471 10.341.427-0 

Auxiliar Administrativo - Manhã ELISANGELA SUPERBI DA SILVA RODRIGUES 00420023002 7.227.722-8 

Auxiliar Administrativo - Manhã EMILLY MARIA COUTO 00420024368 125491804 

Auxiliar Administrativo - Manhã EMILLY RODRIGUES CULCHESKI 00420026648 130275591 

Auxiliar Administrativo - Manhã ERICA RUBIA PIRUCELLI ZUCON 00420023935 137091372 

Auxiliar Administrativo - Manhã ESTÉFANI HELVIG DOS PASSOS 00420023399 132276056 

Auxiliar Administrativo - Manhã FÁTIMA ANTUNES CHELI 00420026640 62305843 

Auxiliar Administrativo - Manhã FERNANDA GRASIELI DURAN 00420023042 103191700 

Auxiliar Administrativo - Manhã FLÁVIA LARISSA MARCHESI LOPES 00420026609 57156180 

Auxiliar Administrativo - Manhã FLAVIA PEREIRA BATISTA BRAINE 00420023473 10658559-8 

Auxiliar Administrativo - Manhã FRANCIELLE FERREIRA SCAMPARINI 00420025564 134814209 

Auxiliar Administrativo - Manhã FRANCISCO LUCIO MENDES  00420026728 103823455 

Auxiliar Administrativo - Manhã FRANCLIN UILLIAM DOS SANTOS 00420024375 99916621 

Auxiliar Administrativo - Manhã GABRIEL AUGUSTO MOREIRA DO AMARAL 00420026678 106585415 

Auxiliar Administrativo - Manhã GABRIELA TRIZOT DE ALMEIDA 00420026581 12.892.879-0 
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Auxiliar Administrativo - Manhã GABRIELLY CRISTINI FERREIRA 00420024756 10.328.098-2 

Auxiliar Administrativo - Manhã GISLAINE APARECIDA ALVES DA SILVA 00420024337 106529515 

Auxiliar Administrativo - Manhã GLEICI NAIMEG CUSTODIO GUIMARAES 00420023552 109601489 

Auxiliar Administrativo - Manhã GLEICIELLE DE SOUZA CARVALHO 00420025050 128003568 

Auxiliar Administrativo - Manhã GLÓRIA GABRIELA DE MATOS 00420023888 141330160 

Auxiliar Administrativo - Manhã GUILHERME LEN FERNANDES 00420024031 82275754 

Auxiliar Administrativo - Manhã HELCIMARA PRADO CAMARGO 00420024637 111066270 

Auxiliar Administrativo - Manhã HEMELYN PATRICIA ARAUJO ROBERTO 00420023260 96212534 

Auxiliar Administrativo - Manhã HEVILIM HARTHMAM PEDRO 00420025752 98057382 

Auxiliar Administrativo - Manhã HUGO LEONARDO VIEIRA NOBRE 00420026598 108666536 

Auxiliar Administrativo - Manhã ISABELA OLIVEIRA COUTO SILVA 00420024009 141075179 

Auxiliar Administrativo - Manhã ISADORA MOURA ANTONIO CARDOSO 00420026625 130065821 

Auxiliar Administrativo - Manhã ISRAEL RIBEIRO MENDES DE OLIVEIRA 00420023463 109604194 

Auxiliar Administrativo - Manhã IZABELLE DE CÁSSIA GLOOR VANZELLA 00420026595 137309858 

Auxiliar Administrativo - Manhã JACKELINE CAETANO CUSTÓDIO 00420026722 123200071 

Auxiliar Administrativo - Manhã JAIANA DE OLIVEIRA MARTINS 00420024322 109148903 

Auxiliar Administrativo - Manhã JAIR RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 00420025672 88574800 

Auxiliar Administrativo - Manhã JANE SAMPAIO RODRIGUES CRUZ 00420024341 101972259 

Auxiliar Administrativo - Manhã JESSICA BARTUMANOVICZ 00420025907 13.976.120-0 

Auxiliar Administrativo - Manhã JÉSSICA PINTO GONÇALVES 00420026621 103067782 

Auxiliar Administrativo - Manhã JHENIFER NAVAS DIONISIO 00420023116 134262745 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOÃO MARCOS SHAWARSKI  00420025077 132958831 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOÃO PAULO PEREIRA ALMEIDA  00420026755 131035110 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOÃO QUARESMA DA SILVA JUNIOR 00420026682 89966337 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOÃO VIÍTOR ROTHER ROCHA 00420026649 101261999 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOEL FERNANDO DA SILVA 00420026742 60191590 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOHN LENNON SCHUINDT TEODORO 00420024161 125999247 

Auxiliar Administrativo - Manhã JORGE LUCAS CIOMBALO SPIGUEL RIBEIRO 00420026758 136339796 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOSE ANTONIO PIRES DE SOUZA 00420024269 13680279-8 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOSEANE MORAES DE LARA 00420026684 130668992 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOYCE APARECIDA PIFANO DE OLIVEIRA 00420023461 152608675 

Auxiliar Administrativo - Manhã JÚLIA GABRIELA PINTO DIAS 00420026635 14449115 

Auxiliar Administrativo - Manhã JULIANA ALVES 00420026745 523206148 

Auxiliar Administrativo - Manhã JULIANA FERREIRA MENDES 00420025595 104705057 

Auxiliar Administrativo - Manhã JULIANA SARTO CAROBA 00420026751 141215051 

Auxiliar Administrativo - Manhã JULIANO REIS ZUCON  00420023936 130507557 

Auxiliar Administrativo - Manhã KEILA MARIA SANTOS CARNEIRO 00420023584 134761261 

Auxiliar Administrativo - Manhã KELLY VIESBA DOS SANTOS  00420024603 138183815 

Auxiliar Administrativo - Manhã KETLYN ANDREZA ROCHA CAZETTA 00420026670 106343039 

Auxiliar Administrativo - Manhã LANNIVER BARROS DA SILVA 00420026600 12858728/4 

Auxiliar Administrativo - Manhã LAURA DE MELO FAGUNDES  00420023321 138039218 

Auxiliar Administrativo - Manhã LEONARDO FRANCISCONI PINHEIRO 00420026732 109151289 

Auxiliar Administrativo - Manhã LEONTINA DA COSTA ROLDÃO ANDREIS. 00420025175 73546591 

Auxiliar Administrativo - Manhã LÍGIA ROBERTA SILVA BARRETO 00420023782 133466932 
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Auxiliar Administrativo - Manhã LILIAN MUCHIUTI FERREIRA 00420026768 722614070 

Auxiliar Administrativo - Manhã LIZ APARECIDA RIBEIRO TAKEDA 00420026717 101638200 

Auxiliar Administrativo - Manhã LORAINE CAROLINE DA SILVA PAIVA 00420023642 137864550 

Auxiliar Administrativo - Manhã LOUISE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 00420023005 111065616 

Auxiliar Administrativo - Manhã LUCAS APARECIDO OLIVEIRA SANCHES 00420026744 106585989 

Auxiliar Administrativo - Manhã LUCAS MILHORINI RODRIGUES 00420023102 10.960.183-7 

Auxiliar Administrativo - Manhã LUCIENE APARECIDA PEDRA DOS SANTOS 00420025997 14.057.101-6 

Auxiliar Administrativo - Manhã MAICON BELO GALDINO DA SILVA 00420026651 9434730-0 

Auxiliar Administrativo - Manhã MAICON CESAR DOS SANTOS TRASSERRE  00420026643 105472790 

Auxiliar Administrativo - Manhã MARCILENE VANJURA KOSSAR 00420024789 107848215 

Auxiliar Administrativo - Manhã MARCIO TARGUETA 00420024509 528503741 

Auxiliar Administrativo - Manhã MARIA BENEDITA DA SILVA 00420025148 90035495 

Auxiliar Administrativo - Manhã MARIA GABRIELA PEREIRA 00420023197 135730912 

Auxiliar Administrativo - Manhã MARILENE DE SOUZA OLIVEIRA 00420026780 133449167 

Auxiliar Administrativo - Manhã MAYARA CORRÊA 00420024013 12.377.781-6 

Auxiliar Administrativo - Manhã MIRIAM ESPOSI FERREIRA 00420026644 229447521 

Auxiliar Administrativo - Manhã MIRIANY ESPOSI FERREIRA 00420023441 134397918 

Auxiliar Administrativo - Manhã NAGILA OKAWA BONFIM 00420023137 83479299 

Auxiliar Administrativo - Manhã NAIARA APARECIDA DOS SANTOS QUERME 00420026730 107526838 

Auxiliar Administrativo - Manhã NATHANIEL LUIZ BATISTA CARNIATO 00420023227 103868092 

Auxiliar Administrativo - Manhã NAYARA APARECIDA DOS SANTOS REIS 00420026596 123575229 

Auxiliar Administrativo - Manhã NAYARA SCHNECKENBERG GONÇALVES 00420026650 109604453 

Auxiliar Administrativo - Manhã NEILANE PINHEIRO DA SILVA  00420026629 104169180 

Auxiliar Administrativo - Manhã PAULO SERGIO FERNANDES  00420026760 97190259 

Auxiliar Administrativo - Manhã RAFAELA CRISTINA DA SILVA 00420023391 143683451 

Auxiliar Administrativo - Manhã RAYSSA MARCELLA ROCHA SEVERINO BELTRÃO 00420026661 11.106.542-0 

Auxiliar Administrativo - Manhã REBECA CAETANO DA SILVA 00420023345 134776469 

Auxiliar Administrativo - Manhã REBECA SOARES MOLEIRO 00420026765 140443573 

Auxiliar Administrativo - Manhã REGIANE APARECIDA DUARTE ANACLETO PIRES 00420026652 101173631 

Auxiliar Administrativo - Manhã REGIANE PINTO GONÇALVES 00420023277 86456150 

Auxiliar Administrativo - Manhã REGIANE SANTOS DE LIMA NOVAIS 00420023311 87740986 

Auxiliar Administrativo - Manhã REGINA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 00420023527 123885082 

Auxiliar Administrativo - Manhã REGINA SALES RODRIGUES GARCIA  00420023356 62244607 

Auxiliar Administrativo - Manhã RENATA PIRES EISELE 00420025513 13.513.707-3 

Auxiliar Administrativo - Manhã RENATO DUTRA GARBELINI 00420026591 89346223 

Auxiliar Administrativo - Manhã RENILDA DA LUZ DE SOUZA 00420026662 133129731 

Auxiliar Administrativo - Manhã RITA DE CASSIA SILVA DA ROCHA 00420026705 136982761 

Auxiliar Administrativo - Manhã ROBERTO MARQUES ALVES 00420023099 108665602 

Auxiliar Administrativo - Manhã ROGER AUGUSTO DEMEU 00420026706 109602981 

Auxiliar Administrativo - Manhã ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 00420023542 89357861 

Auxiliar Administrativo - Manhã ROSANGELA EUZÉBIO 00420026584 12.393.198-0 

Auxiliar Administrativo - Manhã ROXANE MARIA MINICOSI KIDA 00420026668 123418166 

Auxiliar Administrativo - Manhã SAMARA BOSQUESI AMARAL OSTROWSKI 00420023995 128401750 

Auxiliar Administrativo - Manhã SHEILA CRISTINA CARVALHO HASQUEL 00420023884 152724845 
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Auxiliar Administrativo - Manhã SHURREILA CRISTINA GOMES JARDM 00420026641 99736020 

Auxiliar Administrativo - Manhã SILVIA EUFROZINO 00420023287 239689860 

Auxiliar Administrativo - Manhã SULAMITA LUCHTENBERG CÂNDIDO 00420023142 108667281 

Auxiliar Administrativo - Manhã TAINÁ DOS SANTOS FRANÇA 00420023368 129376996 

Auxiliar Administrativo - Manhã TAÍS MARTINS DE OLIVEIRA ALVES  00420024133 109602965 

Auxiliar Administrativo - Manhã TALITA DE SOUZA 00420023041 71548678 

Auxiliar Administrativo - Manhã TAYNARA THAIS GONÇALVES SORES  00420023265 109152412 

Auxiliar Administrativo - Manhã TAYS SILVA DE SOUZA PRAVATO 00420026615 126162189 

Auxiliar Administrativo - Manhã THAIS MACHADO DE NAZARETE 00420024614 13.172.887-5 

Auxiliar Administrativo - Manhã THAIS NAYARA MOREIRA ALVES 00420024690 103067073 

Auxiliar Administrativo - Manhã THAÍS PEREIRA DOS PASSOS 00420023062 14082416-0 

Auxiliar Administrativo - Manhã THIAGO CAETANO CUSTÓDIO 00420026764 123200136 

Auxiliar Administrativo - Manhã TIAGO ROCKER 00420023475 98761446 

Auxiliar Administrativo - Manhã TIAGO APARECIDO JOSE DA SILVA BARBOSA 00420026663 101078299 

Auxiliar Administrativo - Manhã TIAGO DIANGELIS FERNANDES 00420025839 87935019 

Auxiliar Administrativo - Manhã VALÉRIA PATRICIA PAULINI DE SOUZA 00420023830 7354810-1 

Auxiliar Administrativo - Manhã VALQUIRIA GUILHERMINA CARNEIRO 00420023424 95600689 

Auxiliar Administrativo - Manhã VALTER MOTTA MATHIAS 00420023258 130127967 

Auxiliar Administrativo - Manhã VANESSA MONTEIRO DE ANDRADE 00420023400 137948060 

Auxiliar Administrativo - Manhã VANESSA TOUZATTI DA SILVA 00420023958 131124562 

Auxiliar Administrativo - Manhã VANESSA VERONEZ DELLAI 00420024060 90897152 

Auxiliar Administrativo - Manhã VICTOR BERTELONI DOS SANTOS 00420023651 131049650 

Auxiliar Administrativo - Manhã VINÍCIUS DE OLIVEIRA SILVA 00420024857 130046053 

Auxiliar Administrativo - Manhã VITOR HENRIQUE DOS REIS 00420023968 128880763 

Auxiliar Administrativo - Manhã VIVIANE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 00420024750 59951599 

Auxiliar Administrativo - Manhã WLADIMIR DA SILVA 00420026607 139548357 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ADELAIDE MARCIA DOS SANTOS 00420023201 6723637 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ADRIANE APARECIDA SILVÉRIO SANTANA 00420023076 97348901 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ADRIANO CORREIA 00420023154 94835038 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde AFONSO MACEDO JUNIOR 00420023868 106585822 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA 00420023126 123409175 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ALESSANDRA SILVA DE PAULA MARQUES 00420023082 104153046 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ALESSANDRO APARECIDO DA SILVA LAMEU 00420026631 106504849 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ALEXANDER TEIXEIRA DA SILVA 00420023198 132305757 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ALEXANDRE CARLOS DE MORAES  00420026749 434416307 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ALINE FERREIRA DE FREITAS 00420024858 102197429 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ANA CRISTINA ALVES PEREIRA 00420026592 107526870 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ANA LUCIA BELCARO BOTAO 00420023609 69131182 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ANA PAULA NEVES GUILL 00420025164 128436154 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ANDREZA BORTOLOSSO FRANCISCO 00420026589 10.232.793-4 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde BIANCA DE SOUZA DA SILVA 00420024063 133451587 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde BRUNA MARIA MACEDO 00420023589 106585733 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde CELIA PAZ DA SILVA 00420026723 60524203 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde CENIRA DA SILVA MINÉ 00420023131 84513920 
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Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde CHARLES SEVERINO JUNIOR 00420026570 4.984.685-1 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde CIBELE FRANCISCO DE JESUS SEMCHECHEM 00420023914 47045258 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde CLAUDETE GOMES OLIVEIRA 00420023493 44752190 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde CRISTIANE DA SILVA GOES  00420022980 93380061 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde CRISTIANE DE OLIVEIRA ADAO PRATCHUM 00420024127 10.318.858-0 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde DAIANE FIEDLER DE SENE 00420023194 103200288 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde DAIANE FRANCIELE GANANSIN 00420023467 138889017 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde DANIELE SILVA BARBOSA 00420026610 58445339 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde DENISE MARIA DOS SANTOS CARNEIRO 00420024023 42232530 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde DIEGO SOARES 00420023323 97824231 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde DIVINA MARIA DA LUZ CARLOS 00420023365 46391837 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde DOMINIQUE PIETRA DA COSTA MARQUES 00420026616 134030402 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde EDICARLOS FARIA FERREIRA 00420023297 93930410 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde EDRIANA DE MATTOS DIONISIO 00420026604 284575768 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ELAINE DE CASTRO BARRANUEVO 00420024430 60524157 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ELENICE BARBOSA  00420023261 7583817-4 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ELIEL BATISTA DE OLIVEIRA 00420023526 98843256 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde EVA MARIA ALVES DA SILVA 00420023658 89944406 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde FABIANA EUZÉBIO DA SILVA 00420026603 10.416.841-8 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde FABIANA GIROTTO ZARANTONELO 00420024066 98877770 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde FÁTIMA ANTUNES CHELI 00420026726 62305843 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde FRANCIELLE SUEROZ SOARES 00420023894 142335387 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde GESISBEL RISSATO DA SILVA 00420023817 106588201 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde GLEICISLAINE MICHELI DIAS VIANA 00420026767 73771110 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ILENI APARECIDA TOLEDO VIEIRA FURLAN 00420023189 68375746 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde IRACEMA MARRONE MACHADO 00420026727 60683468 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde IVONE ZUBKO 00420026611 76624690 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde IZABELLE TAVARES DE JESUS 00420026708 135537047 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JAINE DE OLIVEIRA MARTINS 00420024325 109148911 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JANAINA DE QUADROS FERREIRA 00420023161 134260157 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JANE DE SOUSA NOGUEIRA 00420026746 7459975 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JANICE MARIA BANRUQUE DAUFEMBACH 00420023878 42233714 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JENIFFER DA COSTA 00420026659 105909748 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JÉSSICA PINTO GONÇALVES 00420026622 103067782 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JOICE CAMILA CAETANO DE ORLANDO 00420024861 1338283602 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JOSIANE EUZEBIO 00420026599 102981146 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JOSIELE SIMAO BUENO 00420024286 88476930 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JUCIMARA APARECIDA FERREIRA RISSATO 00420026628 78886510 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JUCIMARA DE OLIVEIRA 00420023479 106507910 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde KARINA RAFAELA HENNIS GARDIN DA SILVA 00420026712 123911601 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LEANDRO ANTUNES 00420026741 8.988.833-6 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LEONTINA DA COSTA ROLDÃO ANDREIS. 00420025177 73546591 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LOURDES RUDEY  00420023124 109601616 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LUCIMARA MARQUES 00420023376 7.124.448-2 
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Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LUIZA HELENA DE LIMA ARAUJO 00420023127 91029189 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LUZIA BARBOSA TONIN 00420023079 94357691 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LUZIA SILVA GOMES MARCONDES 00420026736 70514907 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MAIANE FERREIRA RISSATO 00420026597 106587914 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MANOEL MESSIAS XAVIER 00420023717 52047803 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARCELO GERALDO DOS SANTOS 00420023796 53177212 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARCIA REGIANE GOMES DOS SANTOS 00420023421 93177380 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARCOS ALEXANDRE DE BRITO 00420024144 124060532 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARCOS DE PAULA DUTRA 00420026692 574477779 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARIA APARECIDA DOS ANJOS FERREIRA 00420023895 83892528 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARIA APARECIDA JESUS DA SILVA  00420026630 128854410 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARIA BENEDITA DA SILVA 00420025149 90035495 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARIA ROSA DA SILVA NOGUEIRA 00420023906 101173542 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARIA ROSA DOS REIS LEITE 00420026669 145968739 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARIA THAIS SCHENK DOS SANTOS 00420023414 124001412 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARIENE OLIVEIRA DE ANDRADE 00420023001 101946649 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARINA PEREIRA DE OLIVEIRA 00420023049 84208078 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARLENE APARECIDA MACETKO 00420026639 68272629 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARLÚCIA ROCHA BRETCHNAIDER DE SOUZA 00420026709 7.975.786-1 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde NEILANE PINHEIRO DA SILVA  00420023737 104169180 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde NICOLE BIANCATO WELCHEK  00420026021 106995800 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde PATRICIA CONCEIÇÃO GUERRA 00420024822 88716418 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde PATRICIA DE FATIMA MENDES FREIRE 00420023472 79758345 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde PAULA ALESSANDRA NAVAS LINO 00420024245 96435606 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde POLIANA ALVES DOS SANTOS 00420026714 149210229 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde REGIANE APARECIDA ALVES 00420026612 89730163 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde REGIANE PINTO GONÇALVES 00420023274 86456150 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde REGINA SALAMAIA SOARES DA SILVA 00420023762 96888384 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde RENATO WIEDERMANN 00420023430 84666289 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 00420023511 89357861 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ROSANA SUPERBI DA SILVA DIONIZIO 00420023006 7.051.422-2 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ROSELI DE LIMA DA SILVA 00420023354 63832049 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ROSILENE DOS SANTOS  00420026750 103823412 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SADI MARCONDES MENDES JUNIOR 00420026677 101173704 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SHEILA CRISTINA CARVALHO HASQUEL 00420023881 152724845 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SILMARA VIEIRA MARCELINO 00420023240 132273553 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SILVANA APARECIDA RODRIGUES 00420023450 72524462 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SILVANA INACIO DE OLIVEIRA 00420025409 8.843.134-0 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SIMARA BRITO DE SOUSA 00420023253 95126731 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SUELI FERREIRA BORGES VIEIRA 00420025084 129852615 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde THIAGO LUAN SANTOS RIBEIRO 00420025488 138063194 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde TIAGO ALMEIDA MELO 00420024215 347391667 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde VANESSA MONTEIRO DE ANDRADE 00420023396 137948060 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde VERIDIANA APARECIDA PEREIRA RAISER DE CARVALHO 00420024760 77128824 
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Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde VERONICA DE FATIMA LUIZ DA SILVA 00420026716 77332472 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde VICTOR BERTELONI DOS SANTOS 00420023654 131049650 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde VILMA DIAS LOPES ANDREIS 00420023432 75511329 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde VIVIANE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 00420024753 59951599 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde WESLEY JOSE TRIZOTTI 00420024219 9.882.362 0 

Contador - Manhã ALINE TALMA 00420022881 92760472 

Contador - Manhã ANNA CAROLINE MISCALO 00420026776 123264967 

Contador - Manhã BRENDA FRANÇA MARQUES 00420023021 123420837 

Contador - Manhã CARLOS HENRIQUE CALDAS DIOGO 00420025130 126034806 

Contador - Manhã CÉSAR JOSÉ MARTINS 00420026671 71869563 

Contador - Manhã DOUGLAS RICARDO DE MENDONÇA 00420026645 131698747 

Contador - Manhã ERICA RIBEIRO FRIZON 00420024079 72649419 

Contador - Manhã FABRICIO GOMES DOS SANTOS 00420022974 84514462 

Contador - Manhã GILVANA MISCALO CHARALLO 00420023011 100994313 

Contador - Manhã ISABELLA RAMOS ANDO  00420026587 132517142 

Contador - Manhã LETICIA APARECIDA GONÇALVES OLIVEIRA 00420026696 89326346 

Contador - Manhã LUCAS GOMES STEFANI 00420023103 126494122 

Contador - Manhã LUCINEIA GORZELANSKI CAMPANHARO 00420024602 12.881.531-7 

Contador - Manhã RANIELE COSTA FURLAN 00420024073 107801480 

Contador - Manhã SUELEN FERNANDA SUET 00420026602 104986110 

Contador - Manhã WILLIAM VILA REAL LOPES 00420026707 81598045 

Enfermeiro - Tarde ADRIANA LINDOLFO DA SILVA CARPANESE 00420026774 307607812 

Enfermeiro - Tarde ANA LUCIA CEDORAK 00420023538 7.640.893-9 

Enfermeiro - Tarde CLARIDELSA DE FARIA VITOR 00420022934 44924234 

Enfermeiro - Tarde CRISTIANA AMARAL DA SILVA 00420026613 77256067 

Enfermeiro - Tarde DAYANE MAYARA CEZARIO LOBATO 00420025200 104789943 

Enfermeiro - Tarde DULCIMAR BARBOZA DA SILVA 00420023873 66913325 

Enfermeiro - Tarde EDINALDO GILBERTO STRASSACAPA 00420022959 52386128 

Enfermeiro - Tarde FLÁVIA LARISSA MARCHESI LOPES 00420026608 57156180 

Enfermeiro - Tarde GILBERTO DELLAI FILHO 00420024059 74039170 

Enfermeiro - Tarde GRAZIELE FERNANDA MOSTACHIO 00420025854 87423026 

Enfermeiro - Tarde JANAINA DE OLIVEIRA BARBOSA 00420024253 74096611 

Enfermeiro - Tarde JAQUELINE ULIANE FAGUNDES 00420025007 77485244 

Enfermeiro - Tarde JERRY ADRIANO DE MELO 00420026626 84771848 

Enfermeiro - Tarde JOYSSE CAMILA BUZATO DOS SANTOS 00420023513 98676724 

Enfermeiro - Tarde JULIANE SANTOS PIRES 00420025014 101110834 

Enfermeiro - Tarde KARINA GABRIEL GHELLER 00420023754 88405374 

Enfermeiro - Tarde KARINA SILVA VILAS BOAS 00420023870 9317671-5 

Enfermeiro - Tarde LETICIA MENCK PREISNER 00420025796 99413034 

Enfermeiro - Tarde NATASCHA CAROLINE DA SILVA SZOLOMICKI 00420026718 106014858 

Enfermeiro - Tarde RUBENS WAGNER BRESSANIM 00420026737 38769219 

Enfermeiro - Tarde SILVIENE GOMES SCHEIBER SCHMOLLER 00420023007 93710169 

Enfermeiro - Tarde THAIS FONSECA CARDOSO 00420023169 110654286 

Enfermeiro - Tarde VERA LUCIA DE JESUS PIRES 00420023106 42162582 
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ANEXO II 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 

Advogado - Manhã ANGÉLICA LACERDA DOS SANTOS 00420026777 123423461 SIM 

Advogado - Manhã LUCAS VIANA PRUDENCIO 00420026747 109153036 SIM 

Advogado - Manhã 
RAIANE ACASSIA DE MIRANDA ESQUICATO 
MOLONHA 

00420023673 100974363 SIM 

Assistente Técnico - Tarde CINTIA NAYARA DANIEL 00420023148 125671187 SIM 

Assistente Técnico - Tarde DAIANE DOS SANTOS AFONSO  00420026027 98607307 SIM 

Assistente Técnico - Tarde JÉSSICA FERNANDA DE SOUZA 00420026666 10.547.024-0 SIM 

Assistente Técnico - Tarde JOYCE FRANCIELE DE SOUZA 00420026660 105470207 SIM 

Assistente Técnico - Tarde JULIANA AUGUSTA SERAFIM BARBOSA 00420024732 81454450 SIM 

Assistente Técnico - Tarde LAURA EMILI SALGADO 00420024788 14.541.175-0 SIM 

Assistente Técnico - Tarde LETICIA DE MOURA OLIVEIRA  00420026734 126363460 SIM 

Assistente Técnico - Tarde RAFAELA NEVES 00420023086 106587876 SIM 

Assistente Técnico - Tarde 
RAIANE ACASSIA DE MIRANDA ESQUICATO 
MOLONHA 

00420023674 100974363 SIM 

Assistente Técnico - Tarde ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 00420026703 8250835-0 SIM 

Assistente Técnico - Tarde VIVIANE PIMENTEL WILLEMANN 00420023113 104168450 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA  00420023128 123409175 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã ALEXANDRE JOSE LINDOLFO DA SILVA  00420023245 10866531-9 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã ANTONIO MARCOS ALEIXO DE OLIVEIRA 00420022975 44851016 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã AUGUSTO PEDRO CORRÊA  00420026698 128243003 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã CARINA CASSIA WILT 00420023562 129274662 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã CINTIA NAYARA DANIEL 00420023151 125671187 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã CRIZELLE CRISTINA SOUZA DE ABREU 00420023304 123157150 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã DANIELEFARIASDASILVAREFUNDINI 00420026624 143779360 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã DENISE LOURENÇO LIBRALÃO 00420023176 106937281 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã ELEN SANTANA DA SILVA 00420023471 10.341.427-0 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã ELISANGELA SUPERBI DA SILVA RODRIGUES 00420023002 7.227.722-8 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã FERNANDA GRASIELI DURAN 00420023042 103191700 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã FRANCISCO LUCIO MENDES  00420026728 103823455 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã FRANCLIN UILLIAM DOS SANTOS 00420024375 99916621 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã GABRIEL AUGUSTO MOREIRA DO AMARAL 00420026678 106585415 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã GISLAINE APARECIDA ALVES DA SILVA 00420024337 106529515 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã HEMELYN PATRICIA ARAUJO ROBERTO 00420023260 96212534 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã ISABELA OLIVEIRA COUTO SILVA 00420024009 141075179 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã JANE SAMPAIO RODRIGUES CRUZ 00420024341 101972259 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã JESSICA BARTUMANOVICZ 00420025907 13.976.120-0 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã JÉSSICA PINTO GONÇALVES 00420026621 103067782 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOÃO MARCOS SHAWARSKI  00420025077 132958831 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOHN LENNON SCHUINDT TEODORO 00420024161 125999247 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã JOYCE APARECIDA PIFANO DE OLIVEIRA 00420023461 152608675 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã JULIANA FERREIRA MENDES 00420025595 104705057 SIM 
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Auxiliar Administrativo - Manhã LEONTINA DA COSTA ROLDÃO ANDREIS. 00420025175 73546591 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã LUCIENE APARECIDA PEDRA DOS SANTOS 00420025997 14.057.101-6 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã MARIA BENEDITA DA SILVA 00420025148 90035495 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã REGIANE PINTO GONÇALVES 00420023277 86456150 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã REGIANE SANTOS DE LIMA NOVAIS 00420023311 87740986 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã RENILDA DA LUZ DE SOUZA 00420026662 133129731 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã RITA DE CASSIA SILVA DA ROCHA 00420026705 136982761 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã ROBERTO MARQUES ALVES 00420023099 108665602 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 00420023542 89357861 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã TAINÁ DOS SANTOS FRANÇA 00420023368 129376996 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã THAIS NAYARA MOREIRA ALVES 00420024690 103067073 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã THAÍS PEREIRA DOS PASSOS 00420023062 14082416-0 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã VALQUIRIA GUILHERMINA CARNEIRO 00420023424 95600689 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã VITOR HENRIQUE DOS REIS 00420023968 128880763 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã VIVIANE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 00420024750 59951599 SIM 

Auxiliar Administrativo - Manhã WLADIMIR DA SILVA 00420026607 139548357 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ADRIANE APARECIDA SILVÉRIO SANTANA 00420023076 97348901 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA 00420023126 123409175 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ALESSANDRA SILVA DE PAULA MARQUES 00420023082 104153046 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ALESSANDRO APARECIDO DA SILVA LAMEU 00420026631 106504849 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde CRISTIANE DA SILVA GOES  00420022980 93380061 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde CRISTIANE DE OLIVEIRA ADAO PRATCHUM 00420024127 10.318.858-0 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde DOMINIQUE PIETRA DA COSTA MARQUES 00420026616 134030402 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ELAINE DE CASTRO BARRANUEVO 00420024430 60524157 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ELENICE BARBOSA  00420023261 7583817-4 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde EVA MARIA ALVES DA SILVA 00420023658 89944406 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ILENI APARECIDA TOLEDO VIEIRA FURLAN 00420023189 68375746 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde IZABELLE TAVARES DE JESUS 00420026708 135537047 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JENIFFER DA COSTA 00420026659 105909748 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JÉSSICA PINTO GONÇALVES 00420026622 103067782 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JOICE CAMILA CAETANO DE ORLANDO 00420024861 1338283602 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JOSIANE EUZEBIO 00420026599 102981146 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JOSIELE SIMAO BUENO 00420024286 88476930 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde JUCIMARA APARECIDA FERREIRA RISSATO 00420026628 78886510 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde KARINA RAFAELA HENNIS GARDIN DA SILVA 00420026712 123911601 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LEONTINA DA COSTA ROLDÃO ANDREIS. 00420025177 73546591 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LOURDES RUDEY  00420023124 109601616 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LUCIMARA MARQUES 00420023376 7.124.448-2 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LUIZA HELENA DE LIMA ARAUJO 00420023127 91029189 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde LUZIA BARBOSA TONIN 00420023079 94357691 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MAIANE FERREIRA RISSATO 00420026597 106587914 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARCELO GERALDO DOS SANTOS 00420023796 53177212 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARCIA REGIANE GOMES DOS SANTOS 00420023421 93177380 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARCOS ALEXANDRE DE BRITO 00420024144 124060532 SIM 
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Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARIA APARECIDA JESUS DA SILVA  00420026630 128854410 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARIA BENEDITA DA SILVA 00420025149 90035495 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARIA ROSA DA SILVA NOGUEIRA 00420023906 101173542 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde MARINA PEREIRA DE OLIVEIRA 00420023049 84208078 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde REGIANE PINTO GONÇALVES 00420023274 86456150 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde RENATO WIEDERMANN 00420023430 84666289 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 00420023511 89357861 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ROSANA SUPERBI DA SILVA DIONIZIO 00420023006 7.051.422-2 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ROSELI DE LIMA DA SILVA 00420023354 63832049 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde ROSILENE DOS SANTOS  00420026750 103823412 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SADI MARCONDES MENDES JUNIOR 00420026677 101173704 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SILMARA VIEIRA MARCELINO 00420023240 132273553 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SILVANA APARECIDA RODRIGUES 00420023450 72524462 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SILVANA INACIO DE OLIVEIRA 00420025409 8.843.134-0 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde SUELI FERREIRA BORGES VIEIRA 00420025084 129852615 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde THIAGO LUAN SANTOS RIBEIRO 00420025488 138063194 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais - Tarde VIVIANE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 00420024753 59951599 SIM 

Contador - Manhã CÉSAR JOSÉ MARTINS 00420026671 71869563 SIM 

Enfermeiro - Tarde DAYANE MAYARA CEZARIO LOBATO 00420025200 104789943 SIM 

Enfermeiro - Tarde JANAINA DE OLIVEIRA BARBOSA 00420024253 74096611 SIM 

Enfermeiro - Tarde JERRY ADRIANO DE MELO 00420026626 84771848 SIM 

Enfermeiro - Tarde NATASCHA CAROLINE DA SILVA SZOLOMICKI 00420026718 106014858 SIM 

Enfermeiro - Tarde THAIS FONSECA CARDOSO 00420023169 110654286 SIM 

 

 

 

 

 


